
N.G. 1556 
 
 

CITTA’  DI  MOLFETTA 
 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 

SETTORE : ATTIVITA’  PRODUTTIVE 
 
 

Iscritta al n. 24 del registro delle determinazioni in data 10.08.2005 
 
 
 
 
 
 

Oggetto:   Approvazione e liquidazione di €. 204,00 per  forniture  e manutenzioni presso l’ufficio 

Commercio. Trattativa privata con le ditte : Sancilio e De Tullio di Molfetta 
 
 
 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 11.08.2005 al 26.08.2005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

IL   DIRIGENTE 
 
     sottoscritto dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore  Attività Produttive del Comune di Molfetta , 
in virtù del D.L.vo n. 267 del 18.08.2000;  
     Premesso  che per l’ufficio Commercio  si è reso indispensabile: 

• l’acquisto di una nuova stampante poiché quella in dotazione non era riparabile; 
• un intervento tecnico sul P.C. ; 
• una fornitura di carta formato A4 per fotocopie;  
Tenuto conto della esiguità delle singole spese; 

 Dato atto che le forniture suindicate ,  sono  state affidate a trattativa privata alle ditte di fiducia del 
Comune, iscritte  nell’albo dei fornitori : 
• Sancilio  di Molfettta di Molfetta  ; 
• De Tullio s.a.s.  di Molfetta; 
 Dato atto che le Ditte interessate hanno effettuato quanto ordinato, per cui l’ ufficio 
interessato non ha subito alcun disagio ed hanno presentato le relative fatture;  
 Vista la fattura n.6407 del 15/07/2005 di €. 120,00 della ditta Sancilio per l’acquisto della 
stampante; 
 Vista la fattura n. 5628 del 28/06/05 di €. 42,00 della ditta Sancilio per la riparazione del p.c. 
 Vista la fattura n.   1311 del 12/07/05 di €.42,00      della ditta De Tullio  s.a.s. di Molfetta 
 Ritenuto  opportuno  procedere  alla  formalizzazione  della trattativa  privata e alla 
liquidazione dell'importo  complessivo di €. 204,00 sulla base delle fatture presentate dalle  ditte 
interessate ; 
     Visto  l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 
 
 
      
     D E T E R M I N A 
 
 
 
1) per quanto in narrativa, approvare la trattativa privata  con le ditte Sancilio ed De Tullio di 

Molfetta per le forniture suindicate ,  per  complessive €. 204,00  ; 
 
2) Impegnare la somma di €.42,00 al Cap. 33672;      la somma di €. 120,00 al Cap.33590 e la 

somma di €. 42,00 al cap. 33560  
       
3) Liquidare per le suindicate forniture  la somma di € 204,00   così distinta: 
-    in favore della ditta  Sancilio di Molfetta   €. 162,00; 
- in favore della ditta De Tullio  €. 42,00 ; 
 
4) Inviare il presente atto al Direttore di Ragioneria, al Sig. Sindaco ,al Sig.  Direttore Generale; 
 
5)  Dare atto che ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000, il presente provvedimento 
diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria 



 
 
 
 
 


